
1 LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

i . ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, i — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE; procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15022018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
DLgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza
Tagliamento Acque SpA. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_663 - rfq_1088 - INI8IIRF3O Gara a procedura negoziata relativa ai
lavori di completamento dell’ottimizzazione del recapito finale delle opere di riqualificazione della rete fognaria di
Bibione centro nel Comune di San Michele al Tagliamento (VE) - CIG 7604409CD0 — CUP C85E1 7000050005.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 148.947,20 dei quali € 131.836,67 per lavori e € 17.110,53 per oneri
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

della sicurezza non soggetti a

OFFERTE RICEVUTE:

—i— Denominazione Città

i__ ADRIACOS SRL Latisana

-—

BATTISTELLA SPA Pasiano di Pordenone

±_
COSTRUZIONI CICUTTIN SRL Latisana

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito
internet della Stazione Appaltante hftp://www.lta.iUart-29-comma-1 -d-lgs-50-2016 e sul Sito Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti https://www.serviziocontraftipubblici.it in data 12.09.2018.

9. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: tutte

10. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 17.09.2018.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa
Piazza della Repubblica, n. i Via Leonardo Zannier n. 9 Viale Trieste, n. I i Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: www.ItaJt tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.it info.brugnera©lta.it
infopeclta.it info@peclta.it infobrugnera©pec.ltait

CE. e PIVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18.000000,00 iv.

z__ Denominazione Città

:!_
ADRIACOS SRL

—

BATTISTELLA SPA Pasiano di Pordenone

—

BATTISTON VITTORINO Dl BATTISTON STEFANO E F.LLI SNC Concordia Sagittaria

—

COSTRUZIONI CICUTTIN SRL Latisana

——

IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI SPA Trieste

7.



“1 r.f; LIVENZA
I TAGLIAMENTO

1_4 ACQUE

11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Adriacos sri. con sede in 33053 Latisana (UD) — Via Giovanni
Agnelli 2 (P.IVA 01997520307).

12. VALORE DELL’OFFERTA: € 126.431,37 pari ad un ribasso sull’importo a base d’asta del 4,100% oltre a €
17.110,53 peroneri della sicurezza non soggetti a ribasso così percomplessivi € 143.541,90 VA esclusa.

13. SUBAPPALTO: opere di scavo, fornitura e posa di sabbia, fornitura e posa in opera condotta in PRFV.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 1709.2018.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Enrico Benedet

Livenza Tagtiamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. i
30026 PORTOGRUARO tVE)
web: www.ltait

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 042i 789055 - fax 0421 780150
info@lta.it
info@peclta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. i i
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 750020 - fax 0421 769974
info@lta.it
info@peclta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
info.brugneraltait
ìnfobrugnerapecltait

CE. e P.IVA 04268260272 - N. lscr, Registra Imprese di Venezia Ravigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18.000.000,00 iv.


